
MAJLIS BANDARAYA KUANTAN

KENYATAAN SEBUT HARGA

Tawaran adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor yang terdiri dari syarikat 100 % milik tempatan dan berdaftar
dengan  Lembaga  Pembangunan  Industri  Pembinaan  Malaysia  (CIDB) dan  Bahagian  Pembangunan
Kontraktor dan Usahawan (BPKU) serta berdaftar dengan  Majlis Bandaraya Kuantan dalam kelas dan jenis
pendaftaran yang berkaitan dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja berikut:-

BIL TAJUK
HARGA DOKUMEN

SEBUT 
HARGA

SYARIKAT
PENDAFTARAN

TARIKH
PEMBELIAN

NASKAH

TARIKH
SEBUTHARGA

DITUTUP

1.

2.

3.

CADANGAN  PENYELENGGARAAN
BAHU  JALAN  SUSUR  DAN  KERJA-
KERJA BERKAITAN DI  ZON A (JALAN
SULTAN AHMAD SHAH, JALAN SULTAN
ABDULLAH,  JALAN  PINTASAN  BUKIT
SETONGKOL,  JALAN  ISTANA  ABDUL
AZIZ, JALAN KOTASAS, JALAN MASUK
KE KOMPLEKS TUN RAZAK (KOMTUR)
DAN JALAN KUANTAN - PEKAN (DARI
SIMPANG KUIPSAS - LAMPU ISYARAT
SUNGAI SOI)

MBK/W/SH:46/2024

CADANGAN  PENYELENGGARAAN
BAHU  JALAN  SUSUR  DAN  KERJA-
KERJA BERKAITAN DI  ZON B (JALAN
MAT  KILAU, JALAN DATO’ WONG AH
JANG,  JALAN  GAMBUT,  JALAN  IBU
PEJABAT KONTINJEN PAHANG, JALAN
MERDEKA,  JALAN  DATO'  LIM  HOE
LEK,  JALAN  BUKIT  SEKILAU,  JALAN
TANAH  PUTIIH,  JALAN  TUN  ISMAIL,
JALAN  PUTRA  SQUARE  (BELAKANG
KEMENTERIAN  BELIA  DAN  SUKAN),
JALAN  DARAT MAKBAR,  JALAN  HAJI
JUNID, JALAN PENJARA, JALAN BUKIT
UBI  DAN  JALAN  SUNGAI  LEMBING
(DARI U TURN FLY OVER BUKIT UBI -
LAMPU  ISYARAT   SMK  INDERA
MAHKOTA 2)

MBK/W/SH:47/2024

CADANGAN  PENYELENGGARAAN
BAHU  JALAN  SUSUR  DAN  KERJA
-KERJA BERKAITAN DI ZON C (JALAN
TELUK  SISEK,  JALAN  TENGKU
MUHAMAD,  JALAN  PADANG  GOLF,
JALAN  DATO'  ABU  SAMAH,  JALAN
DATO'  ABDULLAH,  JALAN  SELAMAT,
JALAN  TANJUNG  API,  JALAN
BESERAH,  JALAN  PADANG  LALANG
DAN JALAN HAJI AHMAD

MBK/W/SH:48/2024

RM30.00
Bayaran  tunai  /  dalam
bentuk  Bank  Draf  /
Kiriman Wang daripada
Bank  Tempatan
Berlesen

RM30.00
Bayaran  tunai  /  dalam
bentuk  Bank  Draf  /
Kiriman Wang daripada
Bank  Tempatan
Berlesen

RM30.00
Bayaran  tunai  /  dalam
bentuk  Bank  Draf  /
Kiriman Wang daripada
Bank  Tempatan
Berlesen

LESEN CIDB
G1 / CE 21

Yang Berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan

LESEN CIDB
G1 / CE 21

Yang Berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan

LESEN CIDB
G1 / CE 21

Yang Berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan

Tarikh
Pembelian

Dokumen mulai
22 April 2024

(Isnin)

Tarikh Tamat
Pembelian

Dokumen pada
30 April 2024

(Selasa)

Tarikh Tutup
 30 April 2024
(Selasa) jam

12.00 tengahari



BIL TAJUK
HARGA DOKUMEN

SEBUT 
HARGA

SYARIKAT
PENDAFTARAN

TARIKH
PEMBELIAN

NASKAH

TARIKH
SEBUTHARGA

DITUTUP

4.

5.

6.

7.

8.

CADANGAN  PENYELENGGARAAN
BAHU  JALAN  SUSUR  DAN  KERJA-
KERJA BERKAITAN DI  ZON D (JALAN
KUANTAN  -  KEMAMAN  (JALAN
BYPASS, SJK ( C ) SEMAMBU - SIRIM)

MBK/W/SH:49/2024

CADANGAN  PENYELENGGARAAN
BAHU  JALAN  SUSUR  DAN  KERJA-
KERJA BERKAITAN DI  ZON E (JALAN
KUANTAN  BY  PASS  (DARI  SIMPANG
TRUMPET - SJK (C) SEMAMBU, JALAN
PERMATANG  BADAK  DAN  JALAN  KE
LAPANGAN TERBANG KUANTAN)

MBK/W/SH:50/2024

CADANGAN  PENYELENGGARAAN
BAHU  JALAN  SUSUR  DAN  KERJA-
KERJA BERKAITAN DI  ZON F (JALAN
KUANTAN - KEMAMAN (DARI JUPEM -
JAMBATAN SEBERANG BALUK, JALAN
SEMAMBU,  JALAN  PANTAI  BATU
HITAM  DAN  JALAN  DALAM  PANTAI
BALUK  (DARI  MR  PATIN  HOUSE
CHENGAL  LEMPUNG  -  MAAHAD
TAHFIZ TURATH NEGERI PAHANG)

MBK/W/SH:51/2024

CADANGAN  PENYELENGGARAAN
BAHU  JALAN  SUSUR  DAN  KERJA-
KERJA BERKAITAN DI ZON G (JALAN
TANJUNG  LUMPUR  (DARI  LAMPU
ISYARAT JALAN TELUK SISEK - LAMPU
ISYARAT  TMG  MALL  TANJUNG
LUMPUR,  JALAN  PANTAI  SEPAT,
JALAN  UTAMA  KE  PANTAI
KEMPADANG  (SIMPANG  MASUK
RESTORAN  MEEDAH  -  KUBUR
KEMPADANG)

MBK/W/SH:52/2024

CADANGAN  PENYELENGGARAAN
BAHU  JALAN  SUSUR  DAN  KERJA
-KERJA BERKAITAN DI ZON H (JALAN
KUANTAN  -  GAMBANG (DARI  LAMPU
ISYARAT CELCOM  -  LAMPU  ISYARAT
SIMPANG  PANCING),  JALAN  SRI
KEMUNTING  2  -  JALAN  PINTASAN
TANJUNG LUMPUR (DARI SK CHUNG
CHING -  JAMBATAN PUTRA -  LAMPU
ISYARAT) DAN JALAN KEMUNTING

MBK/W/SH:53/2024

RM30.00
Bayaran  tunai  /  dalam
bentuk  Bank  Draf  /
Kiriman Wang daripada
Bank  Tempatan
Berlesen

RM30.00
Bayaran  tunai  /  dalam
bentuk  Bank  Draf  /
Kiriman Wang daripada
Bank  Tempatan
Berlesen

RM30.00
Bayaran  tunai  /  dalam
bentuk  Bank  Draf  /
Kiriman Wang daripada
Bank  Tempatan
Berlesen

RM30.00
Bayaran  tunai  /  dalam
bentuk  Bank  Draf  /
Kiriman Wang daripada
Bank  Tempatan
Berlesen

RM30.00
Bayaran  tunai  /  dalam
bentuk  Bank  Draf  /
Kiriman Wang daripada
Bank  Tempatan
Berlesen

LESEN CIDB
G1 / CE 21

Yang Berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan

LESEN CIDB
G1 / CE 21

Yang Berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan

LESEN CIDB
G1 / CE 21

Yang Berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan

LESEN CIDB
G1 / CE 21

Yang Berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan

LESEN CIDB
G1 / CE 21

Yang Berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan

Tarikh
Pembelian

Dokumen mulai
22 April 2024

(Isnin)

Tarikh Tamat
Pembelian

Dokumen pada
30 April 2024

(Selasa)

Tarikh Tutup
 30 April 2024
(Selasa) jam

12.00 tengahari



BIL TAJUK
HARGA DOKUMEN

SEBUT 
HARGA

SYARIKAT
PENDAFTARAN

TARIKH
PEMBELIAN

NASKAH

TARIKH
SEBUTHARGA

DITUTUP

9. CADANGAN  PENYELENGGARAAN
BAHU  JALAN  SUSUR  DAN  KERJA-
KERJA BERKAITAN  DI  ZON  I  (JALAN
KUANTAN  -  GAMBANG (DARI  LAMPU
ISYARAT  SIMPANG  PANCING  LAMPU
ISYARAT SIMPANG 4 GAMBANG) DAN
LEBUH  PERSIARAN  TUN  KHALIL
YAAKOB)

MBK/W/SH:54/2024

RM30.00
Bayaran  tunai  /  dalam
bentuk  Bank  Draf  /
Kiriman Wang daripada
Bank  Tempatan
Berlesen

LESEN CIDB
G1 / CE 21

Yang Berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan

Tarikh
Pembelian

Dokumen mulai
22 April 2024

(Isnin)

Tarikh Tamat
Pembelian

Dokumen pada
30 April 2024

(Selasa)

Tarikh Tutup
 30 April 2024
(Selasa) jam

12.00 tengahari

1. Dokumen Tawaran boleh disemak dan dibeli pada waktu pejabat sahaja mulai 22 April 2024 (Isnin) di
Kaunter Berpusat Ibu Pejabat, Majlis Bandaraya Kuantan, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul
Makmur.

2. Syarikat yang berminat hendaklah mengemukakan Sijil Pendaftaran Majlis Bandaraya Kuantan, Sijil
Perakuan Pendaftaran Lembaga Pembangunan Industri  Pembinaan Malaysia (CIDB), Sijil  Perolehan
Kontrak Kerajaan (CIDB)  dan Sijil  Pengiktirafan  Taraf  Bumiputera (BPKU)  serta  satu  salinan sijil-sijil
berikut semasa pembelian dokumen sebut harga.

3. Dokumen sebut  harga yang telah lengkap diisi  hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat dan
dimeteri  serta  bertulis  di  sudut  kiri  atas  tajuk  seperti  di  atas  dan  dikembalikan  kepada:-  Datuk Bandar
Kuantan, Majlis Bandaraya Kuantan, Kaunter Berpusat Ibu Pejabat, Majlis Bandaraya Kuantan, Jalan
Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul Makmur pada tarikh  30 April  2024 (Selasa) sebelum jam
12.00 tengahari.

4. Pihak  Majlis  tidak  terikat  untuk  menerima  tawaran  serta  tidak  bertanggungjawab  di  atas  apa  jua
perbelanjaan yang ditanggung oleh petender untuk mengemukakan tawaran ini.  Sebarang pertanyaan, sila
hubungi   Encik  Muhammad  Idham  Nil  Hakim  bin  Mohd  Farid  (Penolong  Pegawai  Kesihatan
Persekitaran) di talian 09-5121555 samb. 7322.


